9^o 7 i^a dia
gauras loy^s xerazze de lloch lloch seienter et^o Confesa gauer redit de dita
admi ostradors 7 mans de dit cambien sunt 7 de xartida Enlo terme 7 on

fianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et Jusoli dum a melida
lopiu fongerona loqual et d'is quasi y los dos junt et prometeren et
obligaren et remunt et actu Alcoy et

Testes nofe xato y miguel toregrosa de licoy

Die octavo

Francis Joan gubert Laurador de licoy scienter et confesa gauer rebut
ad ministradors x mans dedit ambien non barcelles de la uor xa
sempre en latorone dona x fianca y principal obligat juntament ab ell
et a joan gubert de hierony coronela loqual et d'is quasi y los dos junt
et prometeren et obligaren et remunt et ab prompte real x et
actu Alcoy et

Testes joan jorda y antony guerau de licoy

Die decimo

Antony de licoy Laurador scienter et confesa gauer rebut de l ad
ministradors x mans dedit ambien his barcelles de licoy xa sempre en lo
atorone dona x fianca y principal obligat ab ell sens ell et Jusoli dum
a gaxarijo de licoy interrogat et d'is quasi y los dos junt y roma
fronte de licoy en lo almudi en lo dit mes de agost 1625, ab prompte real
x et obligaren et remunt et actu Alcoy et

Testes Antoni guerau y Joseph loret de licoy

Die undecimo

Laurador de licoy scienter et confesa gauer rebut
ad ministradors x mans dedit ambien his barcelles de licoy xa
sempre en latorone dona x fianca y principal obligat ab ell sens ell et
et a hierony braidinda xerayre fill de xato loqual x omi fone
interrogat et d'is quasi y los dos junt y prometeren et obligaren
et remunt et actu Alcoy et

Testes agusti planes y gaxar juna tordi de licoy

Die xx octobris 1625

68 Leandro colomer Laurador de licoy scienter et confesa gauer rebut de l
ad ministradors x mans dedit ambien his barcelles de la uor xa sempre en loto
24/3 ma dona x fianca y principal obligat juntament et d'is quasi y los dos junt et ab prompte real x et
obligare et actu Alcoy et
Testes andreu botella de licoy y rodrigo de vicent de licoy

3 Dicitis die Etanno 3

88 Marti barcelo Laurador fill de damia de Alcoy scienter et confesa gauer
 rebuit de dits administradors x mans dedit cambier huit 6 de la uoxpera
 sembrar en loterme dona x fianca y principal obligat juntament ab ell
 Loqual et dixo quasi Elos dos Juntos prometeren et ab x^o prompte real
 et obligaren et resunt et actu Alcoy et
 Testes miquel coradina y nicolau abat de Alcoy

3 Dicitis die 3

78 Berthomeu botella de v. xerayre de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit
 de dits administradors x mans dedit cambier quatre dardats de la uoxpera sembrar
 en loterme dona x fianca arrod carbomell de v. xerayre Loqual Jutroga y mi dit noty
 serua de la sala y pnt ab uoxna sifeza dita fianca y principal obligatio et dixo
 quasi y los dos Juntos prometeren tornar lo ludit loci ludit dia ludit hora y
 gelay primer uinent 1626 ab x^o prompte real sic segons et pro quibus
 et obligaren et resunt et actu Alcoy et
 Testes gaspar mas y frances molto y frances

3 Ante dictis die Etanno 3

68 Gabucl sera xerayre de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit
 de dits administradors x mans dedit Loys balls cambier 6 de la uoxpera
 sembrar en loterme dona x fianca y principal obligat juntament ab ell
 xera sembrar en loterme dona x fianca y principal obligat juntament ab ell
 terogat et dixo quasi Elos dos Juntos prometeren ab x^o prompte
 real x^o et sic segons et pro quibus et obligaren et resunt et actu Alcoy et
 Testes nicolau girones y joan de xerayre

3 Premiso die Etanno 3

88 Amis mitas Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit
 de dits administradors x mans dedit cambier huit 6 de la uoxpera sembrar
 sembrar en loterme dona x fianca y principal obligat juntament ab ell
 ell sens ell et insolidum a xerayria son gerima Lo qual Jutroga y mi dit noty
 rogat per mi dit noty serua sifeza dita fianca dixo quasi
 quasi y los dos Juntos prometeren tornar lo ludit loci ludit dia ab x^o
 prompte real sic segons et costumagoroy iunct et obligaren
 et resunt et actu Alcoy et
 Testes frances xaya y nicolau de Alcoy

Jam dictis die Et anno

1668^a Pau. claver Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier vncasí sisbarcelles de laur per a sembrar en lloterme dona p fianca y pncipal obligat juntament ab ell sans ell Et insolidu a fianca paja de gasser loqual et Edix quasi illos dos junts prometeren tornar lo indit Lode y dia de prompte y real Exo. sic segons et p rogibus et obligaren et res et adum alioy et

Testes xere miria y gmes miria de lloç

J supra dictis die Et anno

48 Gmes botella Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier quatre barcelles de laur per a lloterme dona p fianca y pncipal obligat juntament et loqual et Edix quasi illos dos junts prometeren tornar lo indit Lode y dia de prompte y real Exo. sic segons et p rogibus et obligaren et res et adum alioy et

Testes qui supra

J dicto die

Miquel ab at Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier quatre barcelles de laur per a lloterme dona p fianca y pncipal obligat juntament ab ell et loqual et Edix quasi illos dos junts prometeren ab prompte y real Exo. sic segons et obligaren et res et adum alioy et

Testes frances Jorda de v. y de omi vilay lana de lloç

Dixxi octobris MDCXXXVI

48 Joan terol Joan Jener menor de dies de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier quatre barcelles de laur per a sembrar en lloterme dona p fianca y pncipal obligat juntament ab ell sans ell Et p solidum a Joan terol son pare loqual et Edix quasi illos dos junts prometeren ab Exo. prompte y real et p rogibus et obligaren et res et adum alioy et

Testes Joan Ramon Oliver y Andreu Carbonell sapie de lloç

Die xxij octobris M d c xxv.

28. Joseph per de soa ferer de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits ad
administradors p mans de dit cambren 28 de febrer Enloterme dona p
fianca p micial obligat et Loqual et Edis quasi Elos dos Junts p rone
teren et ab prompte rial et tornarlo endit Lodi dia et proque
bus et obligaren et renf et actu Alcoy et
Testes m: Joseph torgos a p. prod. pastor de lloç

Dictis die Et anno

68 Pere carbonell v. b. fuster de lloç scienter et confesa et p mans de dita
68 bier 68. de laua de alterme dona Enfianca p micial obligat Jun
tament abell et a b. carbonell son pare Loqual et Edis quasi Elos dos Junts
prometere et obligaren et renunt et actu Alcoy et
Testes mof miquel cabanes p. Jines papa de gmes de lloç

Ante dictis die Et anno

48 Lois perer de Joan fort Laurador de lloç scienter et confesa gauer
rebut de dits administradors p mans de dit cambren 48 de laua de laua
Enloterme dona p fianca p micial obligat Juntament abell et a ma
ria pastor son cunyat Loqual et Edis quasi Elos dos Junts et ab prompte
te rial sic segons et pro quibz et obligare et renf et actu Alcoy et
Testes b: mataredona Joseph botella de lloç

Jam dictis die Et anno

88 Frances Jorda de b. Laurador de lloç scienter et confesa et p mans
de dit cambren 88 de laua p real terme dona Enfianca p micial
obligat Juntament abell et a frances botella rebert Loqual et
Edis quasi Elos dos Junts et prometeren et ab prompte rial segons sea
costuma Enbens reals et pro quibz et obligaren et renunt et
actu Alcoy
Testes miquel Joan torres Pere Joan estane de lloç

Dicto Et eodem die Et anno

108 Macia Aznar Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut
de dits administradors p mans de dit cambren de Barcelles de laua

per alterme dona infianca y principal obligat juntament ab ell
gens ell et solidum amiquel domenede loqual et d'is quasi y los dos
junts prometrenet ab xp. prompte y real et ~~pro~~ tornar lo into
matris lo d' dia en la primera obligatio del ont any mes clara
ment contra pro quibus et obligaren et renuncien et actu. Hic
et Testes hierony berdu sastre y nicolaugronis laurada

Die xxij octobris MDCXXV

46. Joantrol Laurador major de Hic scienter et confesa et p' d'is adminis
trador p' mans dedit cambier 46 de laur per alterme dona infianca
y principal obligat ab ell et loqual et d'is quasi ~~pro~~ ~~tornar lo into~~
Los dos junts et into d'is lo d' dia ab xp. prompte y real et pro
quibus et obligaren et renuncien et actu. Hic et

Testes Joseph codrer y b. vitona de Hic bezins

Die die Et anno

46. Marticatore texidor de draps de Hic scienter et confesa et p' mans
dedit cambier 46 de laur per alterme dona infianca y principal
obligat juntament ab ell et abernabucatore fongerha loqual et
d'is quasi Los dos junts prometrenet obligaren et renuncien et
actu. Hic et

Testes xeresanz not y nofe matre dona de Hic

Die xxij octobris MDCXXV

47. Joan roig de los Laurador de Hic scienter et confesa gauer rebut de
d'is administrador per mans dedit cambier 46 de laur per alterme
dona infianca y principal obligat juntament ab ell et a maria roig qual
prompte xp. et renuncien et actu. Hic et

Testes Andreu carbonell sastre y Andreu foler Laurador de Hic

Jan die die Et anno

30. Frances foler Laurador de Hic scienter et confesa hauer rebut de d'is
administrador p' mans dedit cambier 30 de setembar into terme dona
infianca y principal obligat juntament ab ell et ab vt foler foar
193 for rebut loqual et d'is quasi et los dos junts prometrenet ab xp.
te y real xp. Com subens reals y p' rials et obligaren et renuncien et actu
Hic et

Testes Andreu carbonell y frances marti sastre de Hic

Die xxv octobris MDCxxv

19 Gaspar roig Laurador de lloç scienter et confesa haver rebut de dits administradors x mans de dit cambres bncapí ff. peralauor peralter me dona infianca y principal obligat juntament ab ell et jagabriel gisbert de vicent loqual et edris quasi elos dos junts prometeren ab ex. prompte y real et pro quibus et obligaren tornar lo en lomas de agost delany primer vinent delany 1626 en lacambra dela dita vila renuntiar et actu lloç et

Testes jances botella y jois jorda de lloç regins

Dictis die et anno

20 V. verdu de xpa Laurador de lloç scienter et confesa haver rebut de dits administradors x mans de dit cambres gisbarcelles de ff. pera gem bras en lloç me dona infianca y principal obligat et a constanti des cals loqual et edris quasi elos dos junts prometeren et obligaren et renunt et actu lloç et

Testes joan terol Laurador y pere jacon perazpe de lloç

Die xxv octobris MDCxxv

21 Agosti molto Laurador de lloç scienter et confesa haver rebut de dits administradors x mans de dit cambres dos barcelles y alombor en lloç me dona infianca y principal obligat juntament ab ell et loqual et edris quasi a vicent fil uestre elos dos junts prometeren tornar lo et en lomas de agost 1626 ab ex. na prompte y real et pro quibus et obligaren et renunt et actu lloç et

Testes lois julia y nicolau girones de lloç regins

Dictis die et anno

30 Jordi copiz regins de lloç scienter et confesa haver rebut de dits administradors x mans de dit cambres tres barcelles de ff. peralauor peralter me dona infianca y principal obligat juntament ab ell et Antony jorda de thomas loqual et edris quasi elos dos junts prometeren tornar lo en lomas de agost primer vinent delany 1626 en lacambra dela dita vila ab ex. prompte y real et pro quibus et obligaren et renunt et actu lloç et

Testes m. mard antony gisbert y xptofol gisbert de lloç

Die xxxi Octobris MDCXXXV

Miquel Boradria Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
dits administradors x mans dedit cambier treso. ff. per allaua alterna
38 Dona Infancia y principal obligat juntament ab ellet y a gassaba
Loqual et dixo quasi, Elos dos junts prometoren tornar aquelles et
Lomes de agott delany primer vinent 1626 ab 10. prompte y real et
proquibus et obligaren et renf. et actu lloç et
Jestes Jordi Lopi y v. pellicer de lloç regins

Die xxxj. Octobris MDCXXXV

Nofe arauil Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
dits administradors valls cambier quatre barcelles de ff. per allaua Dona
Infancia y principal obligat juntament et a nofe barber menor
Loqual et dixo quasi Elos dos junts prometoren et obligaren
et renunt et actu lloç et
Jestes nicolau girones y Jordi Lopi de lloç

Die primo nouebis MDCXXXV

Frances Carbonell abaxador de lloç scienter et confesa gauer rebu
dits administradors x mans dedit cambier sis barcelles de ff. per allaua
alterna Dona Infancia y principal obligat juntament ab ellet y a
v. carbonell de rayre fill de usias Loqual et dixo quasi Elos
dos junts prometoren tornar lo Enlo al mudi Enlomes de agot delany
1626 ab prompte y real 10. si segons et proquibus et obliga
ren et renunt et actu lloç et
Jestes Lys sempre de bidru ff. soler de lloç

Die 10 die

Frances Soler Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
dits administradors x mans dedit cambier vncas de ff. per allaua
17 Dona Infancia y principal obligat juntament ab ellet et a gabriel
gissort de v. Loqual Interrogat et dixo quasi Elos dos junts x roma
20 ren ab 10. prompte y real et tornar lo Enlo al mudi Enlomes de agot
1626. proquibus et obligare et renunt et actu lloç et
Jestes Frances Soler y Frances Carbonell de lloç et

ante dictis die Et anno

Francis Alminana Laurador de Alcoy scienter et confesa haver
rebut de dits administradors p mans de loys valls cambres quatre barcelles
deff. per allauor dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ellet y a
Joan gisbert de xptofol Loqual et y Edix quasi Elos dos junts prometera
et obligaren et renuntiare et actu Alcoy et

Testes rodr carbonell perayre yff. carbonell abaxador
de Alcoy vegnis

ante dictis die Et anno

Bertho meu xerez de fonzo Laurador de Alcoy scienter et confesa haver
rebut de dits administradors p mans de dit ambres tres barcelles de
pera sembrar en lo terme dona Infianca y pncipal obligat juntament
ab ellet y a miquel Aznar Loqual et y Edix quasi Elos dos junts pro
meteren et obligaren et renuntiare et actu Alcoy et

Testes marti minana y loys xelli cer de Alcoy et

Supra dictis die Et anno

Xptofol pastor de noye Laurador de Alcoy scienter et confesa
haver rebut de dits administradors p mans de dit ambres junts de
dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ellet y loqual et y Edix
quasi Elos dos junts prometera tornato en lo almuadi en lo mes de agosto
de lany 1626 ab ex. prompte y real et pro quibus et obligaren et
renunt et actu Alcoy et

Testes Gimeon Aznar de xez gaznabat de xere de Alcoy

Dicto Et eodem die

Antony guerau perayre de Alcoy scienter et confesa haver rebut
de dits administradors p mans de dit ambres sis barcelles deff. a
sembrar en lo terme dona Infianca y pncipal obligat juntament ab
ell senfell et y soli du arodr barber Loqual et y Edix quasi Elos dos
junts prometera tornato en dit Lo y dia ab ex. prompte y real
y re de gons et y pro quibus et obligaren et renunt et actu
Alcoy et

Testes v. joia y Estene arail de Alcoy vegnis

Die tercio de febrer 1625

Joan Vila plana Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
68 de dits administradors xmans de dit cambier sui barcelles de ff. pa
Lavor alterme dona infianca y principal obligat juntament ab ell
a Joan lobegat moliner loqual et Edix quasi y los dos juntos pro
terent tornarla en lo dit loc Edix pro quibus et obligaren et
ex prompte y real sie segons et renuntiareu als benefets et a
lloç et
Testes nicolau quones y los me sempre de lloç

Supra dictis die Et anno

Joan Lorenç Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
69 de dits administradors xmans de dit cambier sui barcelles de ff. de dits
alterme dona infianca y principal obligat juntament ab ell et a
miquel xerez xerayre loqual et Edix quasi y los dos juntos pro
toren et obligaren et renuntiareu als benefets et a lloç et
Testes ff. molto de ff. de lloç y Lorenç Jorda moliner de lloç

Jam dictis die Et anno

Pas qual gubert Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebu
70 de dits administradors xmans de dit cambier sui capis de ff. pa
sempre alterme dona infianca y principal obligat juntament
ab ell et a miquel assensi loqual et Edix quasi y los dos juntos pro
meteren ab ex prompte y real sie segons et renuntiareu als benefets et a lloç et
Testes mel d'ivo lopi y los Jorda de lloç

Ante dictis die Et anno

Nicolau carbonell xerayre de lloç scienter et confesa et de
71 de dits administradors xmans de dit cambier tres barcelles de ff. pa
Lavor asembra en lo terme dona infianca y principal obligat
juntament ab ell sens ell et insi obligat a xere carbonell fongor
loqual et Edix quasi y los dos juntos prometeren tornar lo en lo
mes de agost delany xruer vinent 1626. ab ex prompte
y real sie segons et en lo almuadi de dita vila pro quibus et
obligaren et renuntiareu als benefets et a lloç et
2038 Testes nostre pastor y marti catore de lloç regim

¶ Premiso die Etamio ¶

3f Pere matais perayre de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambres dos barcelles deff. pera la uor dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Amicolau mar ti també perayre loqual et Edis quasi Ellos dos Junt. prometeren obligaren et renuntiareren et actú Alcoy et

Testes Joseph boacrina y phelip (anto de nofe de lloç

¶ Die quarto nouebus MDCXXV ¶

3f Pere Lopez de gassar Perayre de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambres tres barcelles deff. pera la uor alter me dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Amiquel gil moliner loqual et Edis quasi Ellos dos Junt. prometeren et obligaren et renuntiareren et actú Alcoy et

Testes frances sempre y vicent amat de lloç

¶ Dito die ¶

8f Lloç clauer de gassar Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut et romans de los valls cambres huit barcelles deff. pera la uor dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Amiquel gil moliner loqual et Edis quasi Ellos dos Junt. Prometeren ab 10. prompte y real yre segons et tornar lo en lo al mudí de lapit Vila en lo mes de agosto de lany primer vinent 1626. poro quibus et obligaren et renuntiareren et actú Alcoy et

Testes nofe xator y hierony roy de lloç veguer

¶ Supradictis die Etamio ¶

3f Pere domingò Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambres tres barcelles deff. pera la uor sembrar en lo terme dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et amof hierony domingò. son fill loqual et Edis quasi Ellos dos Junt. prometeren ab 10. prompte y real yre segons en bens reals y fiscales y bens de vniuersitats segons tuma. pro quibus et obligaren et renuntiareren et actum Alcoy et

Testes mosen Joseph toregrosas. y Joan albert de lloç canon y trobat en Alcoy

Die quinto nouembis M d c x x v

38 Joan. touregrosa de xptofol perayre de lloç scienter et confesa
hauer rebut dedit et permans de Loç valls cambier tres barcelles
deff. per alterme al auor dona infianca y pmiuoyal obligat
juntament ab ell et a Joan. garcia carder loqual et Edriques
y los dos junts prometeren et obligaren et renuntiare et
actu al loç et

Testes Joan miralles y leonardo sanz de lloç

Dicto die

28 Joan miralles perayre de lloç scienter et confesa hauer rebut
dedit administrador permans dedit cambier dos barcelles deff
per a sembrar y no terme dona infianca y pmiuoyal obligat
juntament ab ell et a leonardo sanz loqual et Edriques y
los dos junts prometeren ab ipso prompte y real frè segons et
pro quibus et obligaren et tornar lo dicit dia y rendit lo
renuntiare ab benifet de partida actio et actu al loç et

Testes nofe pastor y miquel company de lloç

Supra dicta die

48 Francescanto de nofe Laurador de lloç scienter et confesa
hauer rebut dedit administrador y mans dedit cambier qua
tre barcelles deff. per al auor dona infianca y pmiuoyal obli
gat juntament ab ell et a gaspar canto son germà lo
qual et Edriques y los dos junts prometeren tornar lo entro
almidi de la vila entro mes de agost 1626 ab ipso prompte
y real frè segons et pro quibus et obligaren et renuntiare et
actu al loç et

Testes hierony lazer y francescorda de lloç

Die vi nouembis M d c x x v

48 Luxercio casamitoner de lloç scienter et confesa hauer rebut de
dits administrador y mans de loç valls cambier quatre barcelles
deff. per al auor alterme dona infianca y pmiuoyal obligat jun
tament ab ell et a gasp abat de v. loqual et Edriques y los
dos junts prometeren et tornar lo et ab ipso prompte y real et de
segons et pro quibus et obligaren et renuntiare et actu al loç et

Testes Joan garcia qui colau vila plana de lloç

Dicto die

Joan Garcia Laurador de l'hoij scienter et confesa et dedit ad mi
nistrados p mans dedit cambier tres barcelles de ff. pera sanbar
38 entolterme dona fianca y principal obligat juntament abell et a
gasp ar abat Loqual et Edixquesi Elos dos Junts prometeren et
tornarlo et anlacambra et Enlomes de agost 1625 ab r. p. prompte
real sie segon et pro quibus et obligaren et renuntiare et actu
Alloij et Testes Luxercio casa y nicolau vila plana de l'hoij

Am dictis die et anno

Lois Jorda de Baltazar Laurador de l'hoij scienter et confesa gauer
28 rebat dedit ad ministrados p mans dedit cambier dos barcelles de ff.
pera laur alterme dona fianca a Joan lout Loqual et Edix
quesi y los dos Junts prometeren et obligaren et renuntiare et
actum Alloij et

Testes Andreu carbonell fater y prode carbonell fater
de l'hoij

Ante dictis die et anno

38 Andreu carbonell de Joan fater de l'hoij scienter et confesa gauer
rebat et dedit cambier tres barcelles de ff. dona fianca y prin
cipal obligat juntament abell et arde carbonell fater Loqual
et Edix ques i los dos Junts prometeren ab r. p. prompte real
sie segon et tornarlo et pro quibus et obligaren et renunt
et actu Alloij et

Testes Joan lout y Lois Jorda de l'hoij regis

Supra dictis die et anno

88 Miquel Perez christiano Laurador de l'hoij scienter et con
294 fesa gauer rebat dedit ad ministrados p mans de Lois valls Cam
bier huit ff. pera laur alterme dona fianca y principal
obligat juntament et a ptofol vila plana Loqual et Edix
quesi y los dos Junts et prometeren et tornarlo et ab r. p.
prompte real sie segon et pro quibus et obligare et re
nuntiare et actu Alloij et

Testes pere verdu y Lois vila plana de l'hoij regis

Die vii nouembis MDCXXV

48. Hieronymus Lazer & Bernat ruy Laurador de illis scienter et confes-
saren gauer rebut dedit administrador p mans dedit cambra
quatre barcelles deff. per alauor alterme Ellos dos juntis pro
meteren et tornarlo et Enlo al mudi Enlomes de agot delay
primer vniert 1626. ab exo prompte real gregoris et
quibus et obligaren et renuntiare et actu alio et
Testes Joseph xerez y monserat y fabra de illis

Die adie

48 Gaspas miralles xerayre de illis scienter et confesa gau-
rebut dedit et dedit cambra et quatre barcelles deff. x
Lauor alterme dona infancia y principal obligat et alen-
nados sanz lo qual et Edix quasi Ellos dos juntis prometo
et ab exo. prompte real gregoris et pro quibus et oblig-
ren et renunt et actu alio et

Testes nofexator y gregori sera de illis

Die et eodem die

68 Andreu bobella de Andreu menor Laurador de illis scienter et
fesa gauer rebut dedit administrador p mans dedit cambra
sis barcelles deff. per Lauor alterme dona infancia y principal
obligat juntament abell et amacia quous lo qual et Edix quasi
ellos dos juntis et ab exo. prompte real gregoris et obligaren
et renunt et actu alio et

Testes gmes canto y berth moxica de illis

Die octavo nouembis MDCXXV

98 Nofexator major y fabmiller de illis scienter et confes-
saren rebut dedit administrador p mans dedit cambra non
barcelles deff. per Lauor alterme dona infancia y principal
obligat abell et aparesanz noty lo qual et Edix quasi y tot
juntis y lasenxi prometeren tornarlo Enlacambra delaxoit
Enlomes de agot delay primer vniert 1626 ab exo prompte
real et gregoris et pro quibus et obligaren et renuntia-
ren et actu alio et

Testes berthomeu moxica y ptofol y elera de illis

Die octavo nouembri MDCXXVI

68 Marti alminana Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut et permans dedit cambres sis barcelles de ff. dona Infianca y pmiencia obligat juntament ab ell et a Joan gisbert de ptofol loqual et Edris quasi y los dos junts prometeren restituirlo en la cambra de la vila en lo mes de agosto del any primer bment 1626 de d. r. x. y prompte y real sielegons et obligaren et renunciaren et actu Alcoy et

Testes pere sanz noty y noy pastor de lloç

Dicta die

38 Miquel mora major Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors permans dedit cambres tres barcelles de ff. pera la uor alterme dona Infianca y pmiencia obligat juntament ab ell et a guillem per sonuina loqual et Edris quasi y los dos junts prometeren ab r. x. prompte y real et sielegons et obligaren et renunt et actu Alcoy et

Testes v. amat y hierony torre grot de lloç

Dictis die et anno

88 Pracia garcia Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors permans dedit cambres huit barcelles de ff. pera la uor alterme dona Infianca y pmiencia obligat juntament ab ell et a gaspar bonanat loqual et Edris quasi y los dos junts prometeren tornarlo et ab r. x. prompte y real sielegons et obligaren et renunciaren et actu Alcoy et

Testes frances ridaura y noy pastor de lloç

Supradictis die et anno

88 Elisabet gisbert v. de pere botella de lloç hab. scienter et confesa gauer rebut de dits et permans dedit cambres huit barcelles de la uor dona Infianca y pmiencia obligat juntament et a Josep just loqual et Edris quasi y los dos junts prometeren et obligaren et renunciaren et actu Alcoy et

Testes xptofol y guet y lucraio casa de lloç

Die nono nouembrii MDCXXV

38 Pau. matorredona de Joseph perayre de lloç scienter et Confesagauer
rebut dedit et p mans dedit et tres barcelles deff. peralauor al
ter me dona infianca y principal obligat juntament ab ell et agnis
botella loqual et Edixquesi q los dos junts xrometeren tornar lo
et lndit dia et obligaren et renunciaren et ab lloç prompte real
et sie segons et actu lloç et

Testes Blaymiria y nofe pastor de lloç

Dicta

26 Francesc Sempe de Francesc perayre de lloç scienter et Confesagauer
rebut et dos barcelles deff. peralauor dona infianca
y principal obligat juntament ab ell et a ambrosay ciutada
loqual et Edixquesi Elos dos junts xrometeren ab lloç
prompte real et tornar lo et lndit dia lany et obliga
ren et renunt et actu lloç et

Testes miquel monllor y pere sancho de lloç

Dicto et eodem die

86 Hierony torregrosa tender de lloç scienter et Confesagauer
rebut dedit et p mans et huit barcelles deff. peralauor a
lauor alter me dona infianca y principal obligat junta
ment ab ell et a ambrosay ciutada loqual et Edixquesi
Elos dos junts xrometeren et obligaren ab lloç prompte y
real sie segons et renunciaren et actu lloç et

Testes pasqual aiz y sebasti abone guard de lloç

Ante dictis die

88 Joseph miralles de v. Laura dor de lloç scienter et Confesagauer
rebut dedit et p mans et huit barcelles deff. E dona
infianca y principal obligat juntament ab ell et aff. y lloç
tesidor loqual et Edixquesi q los dos junts xrometeren
179 tornar lo lndit dia q primer vinent delany 1626 ab
lloç prompte real et obligaren et renunciaren et actu
lloç et

Testes Loys Jordade miquel y bernat miralles de lloç

¶ Tremino die et anno ¶

86

Miquel Jorda demiquel Laurador de Alcoy scienter et Confesauer
rebut de dits romans et de huit barcelles deff. de la lavour dona En
fianca principal obligat juntament ab ell et a loys Jorda demiquel
son oncle loqual et de dix quasi y los dos junts et de tornar lo en lo
loer dia et de poro quibus obligare ab xp. prompte et renuntiare
et adu Alcoy et

Testes Bernat muralles y frances vellier de Alcoy

¶ Supra dictis die et anno ¶

66 Joseph Blanquer Laurador de Alcoy scienter et Confesauer rebut
de dits et de romans de dit cambier sis barcelles deff. de dita lavour do
na Infianca principal obligat juntament ab ell et a monserat
fabra son logre loqual et de dix quasi y los dos junts prometeren
tornarlo en la cambra de dita vila elodia mes lany premier bi net
1626 ab xp. prompte y real et de poro quibus et obligaren et renuntiare
et adu Alcoy et

Testes Joseph per ferer y Jan fatoretexidor de Alcoy

¶ Jam dicto die ¶

26 V. Jorda perayre de Alcoy scienter et Confesauer rebut de dits
et de romans et de dos barcelles deff. de la lavour dona Infianca principal
obligat et a antony guerau. loqual et de dix quasi y los dos
junts prometeren et obligaren et renuntiare et adu
Alcoy et

Testes Joan cabut y Abene Arauil de Alcoy

¶ Ditta die ¶

76 Maria Jorda Laurador de Alcoy scienter et Confesauer rebut
de dits et de romans et de set barcelles deff. de la lavour dona
Infianca principal obligat et a joan mataredona son logre y los
dos junts et ab xp. prompte y real et de siegon et de poro quibus et
obligaren et renuntiare et adu Alcoy et

Testes Loys Jorda y Jan. Sera moliner de Alcoy

Diueno nouembis M d c x x o b

78 Lois Jorda de v. Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer re
but dits et p mans et set barcelles de ff. de dita laur do
na infianca y principal obligat juntament ab ell et a maria Jorda
songer ma loqual et Edix quasi y los dos junts prometeren
ab xp. prompte y real et sie segons et obligaren et renunt
et actu Alcoy et

Testes Joan mataredona y jau. sera moliner de Alcoy

Dicto die

78 Joseph pastor de noye Laurador de Alcoy scienter et confesa ga
uer rebut dedit et p mans dedit et set barcelles de forment de dita
Laur dona infianca y principal obligat juntament ab ell et a
axptofol ^{valer} de damia xptofol loqual et Edix quasi y los
dos junts et prometeren et ab xp. prompte y real et sie se
gons et obligaren et renuntiare et actu Alcoy et

Testes jau. sera moliner y Joan mataredona de Alcoy

Supra dictis die et anno

48 Bert y moza obier de vila de Alcoy scienter et confesa gauer rebut
de dits administradors p mans et quatre barcelles de laur do
na infianca y principal obligat juntament ab ell et a xptofol
torreosa songer ma loqual et Edix quasi y los dos junts pro
meteren tornarle en lomas de agot de lany primer brient 1626
ab xp. prompte y real sie segons et obligaren et renuntiare
et actu Alcoy et

Testes xptofol pasqual y fra. pasqual de Alcoy

Dicto die

28 Francis pasqual de Joan xerayre de Alcoy scienter et confesa
gauer rebut dedit et p mans et dos barcelles de ff. de dita laur
dona infianca y principal obligat et a xptofol pasqual fo
ger ma loqual et Edix quasi y los dos junts prometeren
tornarle en dits loc y dia ab xp. prompte y real et sie segons
et obligaren et renuntiare et actu Alcoy et

Testes maria Aznar y berthomeu morto de Alcoy

Ante dictis die Etanno

56 Bertymonto Laurador de lloç scienter et confesa pauer rebul
de dits et p mans et emid barcelles deff. de dita laur donan
fianca y p micipal obligat juntament ab ell et a mathia agra
de joseph Loqual et d'isquesi y los dos juntos prometeren
ab rro: prompte y real et tornar lo Enlomes de agost 1626
en lo almedi delant vila pro quibus et obligare et renun
ciaren et actu Alcoy et

Testes corne ples y d'annia monlla de lloç

Ante dictis die Etanno

46 Joseph Jorda de Baltazar Laurador de lloç scienter et confesa pauer
rebul de dits et p mans de dit cambier quatre barcelles deff. de
laur donan fianca y p micipal obligat juntament ab ell et
a Joan lout Loqual et d'isquesi y los dos juntos pro meteren
tornarlo en lo llou dia et ab rro: prompte y real et pro
quibus et obligaren et renunt et actu Alcoy et

Testes quisus

Die 2 nouembis M d cxxv

56 Francisco asqual de Andreu Laurador de lloç scienter et con
fesa pauer rebul de dits et p mans et emid barcelles deff. de
laur donan fianca y p micipal obligat juntament ab ell et
a nofre barber menor Loqual et d'isquesi y los dos juntos pro
meteren ab rro: prompte y real et tornar lo Enlomes de agost
en lo almedi delant vila En lo dia mes rany et pro quibus et obligare et re
nunt et actu Alcoy et

Testes hierony gibert Calle y andreu san valde lloç
y dicta die

36 ffridaura mana de lloç scienter et confesa et p dits et p mans
et tres barcelles deff. de dita laur donan fianca y p micipal et
a joseph taca Loqual et d'isquesi y los dos juntos et pro me
teren et obligaren et renunciaren et actu Alcoy et
Testes joan mora mayor y nicolau grones de lloç

Die 20 nouembris 1625

28 Andreu botella de xepayre de lloç scienter et confesa gauer rebut
de dits et p mans et dos barcelles de ff. de dita lauor dona infancia
y principal obligat juntament abell et a martigima sabre Elque et
Edix quasi y los dos junts prometeren tornar lo en lomes de agost del
any primer vinent 1626 ab xp. prompte real et proquibus et
obligaren et renunt et actu alio et

Testes dimas vila plana menor y guille m codorer de lloç
Dictis die

38 Guillem codorer Laurador de lloç scienter et confesa gauer re
but de dits et p mans de dit cambier tres barcelles de ff. de dita la
uor dona infancia y principal obligat juntament abell et a qui
dem codorer son fill lo qual et Edix quasi y los dos junts prometeren
et obligaren et renunt et actu alio et

Testes dimas vila plana menor y andreu botella de lloç
Dictis die Et anno

48 Guies Alminana Laurador de lloç et scienter et confesa gauer
rebut de dits et p mans de dit cambier quatre barcelles de ff. de dita
lauor dona infancia y principal obligat juntament abell et a
Joangisbert de xepol lo qual et Edix quasi y los dos junts pro
meteren tornar lo en lomes de agost del any primer vinent 1626 ab xp. real et proquibus et obli
garen et renunciaren et actu alio et

Testes osere saner mayor y heronij Julia de lloç
Supradictis die Et anno

58 v. m. rialles mayor de dits texidor de lloç scienter et confesa gauer
rebut de dits p mans de dit cambier dos barcelles de ff. per al mo
jona finca y principal obligat juntament abell et a vixent matai
son gendre lo qual et Edix quasi y los dos junts prometeren tor
narlo en lomes de agost del any primer vinent 1626 ab xp. pro
te real grejous et en la almudi de la part vila de on lo prene
y roquibus et obligaren et renunciaren et actu alio et
Testes Joana xaya y miquel Jorda de lloç

3. Dicto Et Eodem die

36 Peremira Casador mayor de Hico scienter et Confesa gauer rebut
redit et romans et tres barcelles de ff. de la lator dona Enfianca
y pmiuial obligat juntament abell et a sau. miria fonfill loqual
et Edix quasi y los dos juntu prometun tornar lo Enlo al mudi dela
pnt vila ab dx. prompte y real sielegons et y proquibus et obligare
et renunciaren et actu Hico et

Testes pere carbonell fuster y friu daua maria de Hico

3. Dicto die

36 Miguel fabra Laurador de Hico scienter et Confesa gauer rebut
redit y romans dedit cambra tres barcelles de ff. de dita lator dona En
fianca y pmiuial obligat juntament abell et a gaspar fabra fon
onells loqual et Edix quasi y los dos juntu prometun tornar lo
Enlo al mudi dela pnt vila Enlo mes de agost 1626 ab dx. prompte
y real sielegons et obligare et renunt et actu Hico et

Testes gabriel mrio y agoti Eximeno de Hico

3. Premiso die

46 Angela alleis v. de Joseph balaguer habitadiu de Hico scienter
et Confesa gauer rebut de dit et romans et quatre barcelles
de ff. de la lator dona Enfianca y pmiuial obligat juntament abell
et a gabriel miralles loqual et Edix quasi y los dos juntu porone
teren restituir lo Enlo al mudi ab dx. prompte y real sielegons
et Enlo mes de agost delany y primer jingut 1626 y proquibus
et obligare et renunciaren et actu Hico et

Testes nofe pastor de Hico y miguel moneris de Hico

3. Predictis die Et amo

36 Nicolau girones Laurador de Hico scienter et Confesa gauer rebut
redit et romans et tres barcelles de ff. de dita lator dona En
fianca y pmiuial obligat et a frances botella debert lo qual et
Edix quasi y los dos juntu prometun tornar la En los dits loc
dia mes dany et ab dx. prompte y real et y proquibus et
obligaren et renunciaren et actu Hico et

Testes gabriel miralles y miguel gonz de Hico

Die x. nov. 1625

30 Loys monto seberthomeu payre de lloç scienter et confesa q auer rebut dedit administradors romans dedit cambier tres barcelles deff. dedita lauror dona infancia y principal obligat juntament ab ell et a, a roer carbonell deff. fuster Loquales et dix quasi y los dos junt y prometeren et obligaren et renun et actu lloç et

Testes frances marti y joseph botella de lloç

Die xi. nouembri M d c c x x v.

28 Andreu reig forner de lloç scienter et confesa q auer rebut dedit et romans et dos barcelles deff. pa lauror dona infancia y principal obligat juntament ab ell et a joan loret Loquales et dix quasi y los dos junt y prometeren et ab lloç prompte y real et siegons et tornar lo et obligaren et renunciaren et actu lloç et

Testes Loys Jorda de gasp y gaspar Jorda de lloç

Dicto die

40 Loys Jorda de gaspar Laurador de lloç scienter et confesa q auer rebut dedit et romans dedit cambier quatre barcelles deff. dedita lauror dona infancia a gaspar Jorda son pare juntament ab ell et loquales et dix quasi y los dos junt y prometeren ab lloç prompte y real siegons et obligaren et renunciaren et actu lloç et

Testes Joan loret y Andreu reig forner de lloç

Supra dictis die et anno

38 frances catorre de joan Laurador de lloç scienter et confesa q auer rebut dedit administradors romans dedit cambier Emier barcelles deff. pa lauror dona infancia y principal obligat juntament ab ell et a joan balaguer moliner fuster Loquales et dix quasi y los dos junt y prometeren tornar lo Enlacambria lo almu di de la xit vila y no mes de agost primer dment de lany 1626 ab lloç prompte y real siegons et rogibus et obligaren et renunciaren et actu lloç et

Testes frances barcelo y joan femyse de lloç

Die xj nouembis M dccc lxxj

66 Andreu perez de joan freres de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits et p mans et sis barcelles deff. de dita lauor dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et a mare joan perez tambe freres son germa lo qual et d'isquesi y los dos junts prometeren tornar lo enlo almudi delasunt vila En lo mes de agost delany 1626 ab 10. prompte y real et sie segons et pro quibus et obligaren et renunciar en et actu a lloç et

Testes domingo pastor y gaspar gisbert de lloç

Dicto die

45 Jimas vilaplana de Jimas Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier quatre barcelles deff. de lauor dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et a v. yorda de loys lo qual et d'isquesi y los dos junts prometeren tornar lo enlo almudi En lo mes de agost delany primer vinent 1626 ab 10. prompte y real sie segons et obligaren et renunciar en et actu a lloç et

Testes guille m vidaura y steue arauil de lloç

Ante dictis die et anno

68 Miquel senta maria tintorer de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier sis barcelles deff. de lauor dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et a joan terros menordies son germa lo qual et d'isquesi y los dos junts prometeren tornar lo enlo dia mes lany et ab 10. prompte y real sie segons et pro quibus et obligaren et renunciar en et actu a lloç et

Testes v. solar y joseph botella s pardeners de lloç

Supra dictis die et anno

46 Pau. gera moliner de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits p mans deff. quatre barcelles deff. de lauor dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et a jordi major lo qual et d'isquesi y los dos junts prometeren tornar lo enlo almudi delasunt vila En lo mes de agost delany 1626 ab 10. prompte y real et pro quibus et obligaren et renunciar en et actu a lloç et

Testes Pau. maria barador y francos solar deff. de lloç

die xj nouembri 1625.

26 Nicolau gil xayre de Alcoy scienter et Confesa gauer rebut credito ad ministrador p mans et dos barcelles deff. de la uor dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ell et a Diego gil fongerma loqual et Edix quasi q los dos junt prometeren ab exo. prompte y real siege gons et tornar lo enlo almudi en lomes de agott delany primer bivent 1626. pro quibus et obligaren et renunt. et actu Alcoy et

Testes Jau. Jera moliner y miquel gil moliner de Alcoy
dicta die

38 Agotti y ximeno xerayre de Alcoy scienter et Confesa gauer rebut credito et p mans et tres barcelles deff. de dita la uor dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ell et a Joan terol esparde ner de gimes loqual et Edix quasi q los dos junt prometeren tornar lo enlo almudi de dita vila lomes de agott delany primer bivent 1626 ab exo. prompte y real siege gons et pro quibus et obligaren et renuntiar en et actu Alcoy et

Testes V. aura y frances Lopiz xere de Alcoy
Premisso die

Francis Lopiz xere xerayre de Alcoy scienter et Confesa gauer rebut credito ad ministrador p mans et dos barcelles deff. de la uor dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ell et a bivent aura tntor loqual et Edix quasi q los dos junt prometeren tornar lo enlo almudi de dita vila ab exo. prompte y real siege gons et enlo mes de agott primer bivent 1626. pro quibus et obligaren et renuntiar en et actu Alcoy et

Testes Joan terol esparde ner y agotti ximeno de Alcoy
di hodie

40 Joseph Jorda de V. Laura dor de Alcoy scienter et Confesa gauer rebut credito et p mans et quatre barcelles deff. de dita la uor dona Infianca y pncipal obligat juntament ab ell et a bivent aura tntor loqual et Edix quasi q los dos junt prometeren tornar lo enlo almudi de dita vila ab exo. prompte y real siege gons et enlo mes de agott primer bivent 1626. pro quibus et obligaren et renuntiar en als benefets et actu Alcoy et

Testes bivent aura y frances Lopiz xere de Alcoy

Die xj. nouembis Mdcxxv

28

Joan paya de Joseph Laurador de Hicoy scienter et confesa gauer rebut
de dits et p mans et hies barcelles de ff. de la uor dona Infianca
y principal obligat juntament ab ell et a miquel per payre
lo qual et edix quasi y los dos junts prometeren tornar lo
enlomes de agost del any 1626 ab 20. prompte real yie segons
et en lo almuadi del any dita y rogibus et obligaren et
renunciaren et actu Hicoy et

Testes Loys Just y nofe pastor de Hicoy regim

Die et eodem die

28

Juanes Jorda de Frances Laurador de Hicoy scienter et confesa gauer
rebut de dits administrador y mans dedit cambien dos barcelles de
ff. de dita la uor dona Infianca y principal obligat juntament
ab ell et abert ho meu per de fono lo qual et edix quasi y los
junts prometeren tornar lo en lo almuadi del any dita y
rogibus yie segons et obligaren et renunciaren et actu Hicoy et

Testes miquel Lazer y miquel mora de Hicoy

Die xij. nouembis Mdcxxv

30

Pere sandro payre de Hicoy scienter et confesa gauer rebut de dits
y mans et hies barcelles de la uor dona Infianca y principal obligat
juntament ab ell et a Loys gubert de ymes lo qual et edix quasi
y los dos junts et enlomes de agost del any 1626 ab 20. prompte
real yie segons et obligaren et renunciaren et actu Hicoy et

Testes miquel Lazer y miquel mora de Hicoy

Die et eodem die

66

Nicolau catore de Joa de Hicoy scienter et confesa et de dits et p mans
et hies barcelles de la uor dona Infianca y principal obligat juntament
ab ell et a Frances abat de Frances lo qual et edix quasi y los dos
junts prometeren tornar lo et rogibus et obligaren
et renunciaren et actu Hicoy et

Testes moze Lopez y phelip toregrosa de Hicoy

1710

Ante dictis die Et Anno

46 Elisabeth filie v. de sepe uxoris de hco scienter et confesa gauer rebu
de dits administrador per mans dedit cambier quatre barcelles de dita La
uor dona infianca y pncipal obligat juntament ab ella senzella et p
solidum amiquel monlor torner longendie loqual et d'ixi quasi los
dos junts prometeren tornar lo qual ab x. prompte y real sie segons et
proquibus et obligaren et renunt et actum hco et d'.

Testes Leonardo sanz y loys sorinos de hco regins

Supra dictis Die Et Anno

76 Cosme Jiles de Joseph Laurador de hco scienter et confesa gauer rebu
de dits et mans et set barcelles de dita Lauer dona infianca
y pncipal obligat juntament ab ell et amiquel berenguer demiquel
loqual et d'ixi quasi los dos junts prometeren obligaren et renunt
et actum hco et d'.

Testes Loys Jorda de v. y patibe monlor de hco regins

Dicto Et eodem die

86 Miquel berenguer demiquel Laurador de hco scienter et confesa
gauer rebu de dits et mans dedit cambier huit barcelles de dita Lauer
dona infianca y pncipal obligat juntament ab ell et a loys Jorda de v.
loqual et d'ixi quasi los dos junts prometeren tornar lo qual ab x.
prompte y real sie segons et en lo mes de agost. en lo almuar del ayunt
vila delany primer vinent 1626 proquibus et obligaren et
renunt et actum hco et d'.

Testes cosme Jiles y miquel Joan tores de hco

Jam dictis die Et Anno

86 Joseph berenguer demiquel Laurador de hco scienter et confesa gauer
rebu de dits et mans et huit barcelles de dita Lauer dona infianca
y pncipal obligat juntament ab ell et a v. berenguer longerma
loqual et d'ixi quasi los dos junts prometeren tornar lo qual en lo mes de agost
delany primer vinent del 1626 ab x. prompte y real sie segons
et proquibus et obligaren et renuntiar en et actum hco et d'.

Testes quibus supra

Die X^{ma} mensis no^vembris M^o D^o XXX^o

68^o V^o Berenguer demiquel Laurador de llo^g scienter et^o Confesa gauer rebu de dits administradors remans de dit cambier sis barcelles de ff^o de la uo^o dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et^o a miquel Berenguer fonger ma Loqual et^o Edix quasi y los dos junts prometeren tornarls ab ex^o prompte y real si se gons et^o En lomes de agost delany qui ma vinent delany 1626 proquibus et^o obligaren et^o renunciaren et^o adu^o llo^g et^o

Testes quibusra

38

Dictis die et anno

Nicolau molto xaire de llo^g scienter et^o Confesa gauer rebu de dits administradors remans et^o tres barcelles de dita Laurador dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et^o a miquel Berenguer Laurador Loqual interrogat et^o Edix quasi y los dos junts prometeren ab ex^o prompte y real si se gons et^o En la cambra de llo^g de Vila En lomes de agost delany primer vinent 1626. obligaren et^o renunt^o et^o adu^o llo^g et^o

Testes Joan Semp^o e de Joan V^o Lopiz de llo^g regis

Dicto die

38

Felip xatqual Laurador de llo^g scienter et^o Confesa gauer rebu de dits administradors remans de dit cambier tres barcelles de ff^o de la uo^o dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et^o a V^o Giluetta xaire Loqual interrogat et^o Edix quasi y los dos junts prometeren tornarls En lo al mudi En lomes de agost 1626 ab ex^o prompte y real si se gons et^o proquibus et^o obligaren et^o renunciaren et^o adu^o al lo^g et^o

Testes Antony Julia y Jordi Serra de llo^g regis

Die X^{vi} nouembis M^o D^o XXX^o

68^o Pere xerz de Joan Laurador de llo^g scienter et^o Confesa gauer rebu de dits et^o remans et^o sis barcelles de ff^o de dita Laurador dona Infianca y principal obligat juntament ab ell et^o a Joseph gisbert de mi quel Loqual interrogat y mi Joseph bodi notz fernia si se gons dita fianca y principal obligacio juntament ab lo dit xerz y xerz En lo al mudi En lomes de agost 1626 ab ex^o prompte y real si se gons et^o proquibus et^o obligaren et^o renunt^o et^o adu^o llo^g et^o

Testes Loys Arcayna ciutada y bernat Semp^o de llo^g

Dicto die

48 Guillempertender de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits
et p mans de dit cambier quatre barcelles de ff. de la uor dona de
fianca y principal obligat juntament ab ell et a perefang noty
loqual et d' d'is quasi y los dos junts prometeren tornar lo en lo al
mundi de la ont vila en lo agost 1626 ab 10. prompte y real et sie
gonset y proquibus et obligaren et renunt et actum al coy et
Testes Blaymria y guillem coderer de lloç regius

Dictis die Et anno

48 Angela catore va secdarles perez gabz de lloç scienter et con
fesa gauer rebut de dits et p mans et quatre barcelles de ff. de d'ita
la uor dona infianca y principal obligat juntament ab ell et a loy
se mxe de joan loqual et d' d'is quasi y los dos junts prometeren tor
nar lo en lo al mundi de la ont vila en lo mes de agost de la may y guimer
vinent 1626 ab 10. prompte y real sie segonset y obligaren et re
nunciaren et actum al coy et

Testes Leonardo sanz y nofe pastor de lloç

Dicto Et Rodendie

48 Miguel Lazer Laurada de lloç scienter et confesa gauer rebut
gedits administradors germans de dit cambier quatre barcelles de
gedita la uor dona infianca y principal obligat juntament ab ell et
A mirony gisbert bade loqual et d' d'is quasi y los dos junts pro
meteren et ab 10. prompte y real et sie segonset y proquibus
et obligaren et renunciaren et actum al coy et
Testes nofe pastor y miguel gil de lloç

Die xxj novambis Mdcxxvj

48 Pere yacon payre de lloç scienter et confesa et de dits et p mans et
quatre barcelles de ff. de d'ita la uor dona infianca y principal obligat junta
ment ab ell et a perefang valor sonumat loqual et d' d'is quasi y los dos
junts prometeren et tornar lo en lo mes de agost 1626 ab 10. prompte y
real sie segons et en lo al mundi et proquibus et obligaren et renunt
et actum al coy et
Testes Blaymria y nofe pastor de lloç regius y habz

Die XXIII nouembis MDCXXV

20 Joan xelera apothecari de lico scienter et confesa gauer rebut dedit ad ministras dno romans dedit cambres dos barcelles dedit dedita laura dona infianca y pmiuual obligat juntament abell et a xptofol xelera bonfill loqual et edix quasi y los dos junt y prometeren tornarlo en lo almudi delasont vila en lo mes de agosto delany primer vinent 1626 ab lxx. prompte y real siegones et pro quibus et obligare et reu y et actum al co y et

Testes xeresany not y francisco xeresany vicay de lico

Dicto die

48 Passar arafil laura de lico scienter et confesa et dedit et romans et quate barcelles dedita laura dona infianca y pmiuual obligat juntament abell sens ell et insolidum a melcion piles de nicolas xayre loqual et edix quasi y los dos junt y prometeren et ab lxx. prompte y real et siegones et pro quibus et obligaren et reuunt et actum al co y et

Testes Joseph xer coredor y los me bobella de lico

Dictis die et anno

38 Gabriel mata redona xerayre de lico scienter et confesa gauer rebut de dits administras dno romans dedit cambres tres barcelles dedita laura dona infianca y pmiuual obligat juntament abell sens ell et insolidum a xerelario tambe xerayre loqual et edix quasi y los dos junt y prometeren tornarlo en lo almudi en lo mes de agosto delany primer vinent ab lxx. prompte y real siegones et pro quibus et obligaren et reuunt et actum al co y et

Testes los me gueraus y xerayre de lico vicay

Supra dictis die et anno

28 Pere xpi de lico texidor scienter et confesa gauer rebut de dits ad ministras dno romans de los valls cambres dos barcelles dedita laura dona infianca y pmiuual obligat juntament ab ell sens rogal et edix quasi y los dos junt y prometeren tornarlo en lo almudi delasont vila en lo mes de agosto primer vinent ab lxx. prompte y real siegones et pro quibus et obligaren et reuunt et actum al co y et

- 118 Testes los xerayre de lico y xerayre de lico

Quintidia

26 Antony Julia ariero de lloç scienter et confesa hauer rebu
 dedit administradors p mans dedit cambier dos barcelles de dita
 laur dona infianca y p micipal obligat juntament ab ell gens ell et
 pnsolidam a joan loret loqual pnt et edix quasi q los dos junts pro
 metoren tornar lo endit loch En lo mes de agost y primer vinent ab
 prompte y real sielegons et loqual obligaren for bons y renuncia
 ren als benefets de partida actio et actum alcoy et

Testes miquel xico y frances lazor de lloç regnes

Die xxvij novembris Mdcxxvj

36 Joseph Abat de joan xilator de lloç scienter et confesa hauer rebu
 dedit administradors p mans dedit cambier tres barcelles de dita laur
 dona infianca y p micipal obligat juntament ab ell gens ell et a joan
 lopiz de gines loqual pnt et edix quasi q los dos junts prometeren
 tornar lo endit loch En dit mes de agost y primer vinent ab
 prompte y real sielegons et pro quibus et obligaren et renun
 et actum alcoy et

Testes Joseph botella y p. soler seardeneyas de lloç

Die xxvij novembris Mdcxxvj

46 Gaspar canto Laurador de noçe de lloç scienter et confesa et dedit
 et p mans et quatie barcelles de dita laur dona infianca y p micipal
 obligat juntament ab ell et a gaspar abat loqual et edix quasi q los
 dos junts prometeren obligaren y renunciaron vlt supra actum
 Testes Lorenz jorda moliner

Die xxx novembris Mdcxxvj

26 Ausias marti rexe Laurador de lloç scienter et confesa et dedit et
 mans dedit cambier dos barcelles de dita laur dona infianca y p micipal
 obligat juntament ab ell genell et pnsolidum a lozeuz y merita loqual p
 rogat xmi dit not. serina et edix quasi q los dos junts prometeren
 tornar lo ad x. prompte y real et sielegons et hnd a cambria de la
 dita vila En lo mes de agost del any 1626 pro quibus et obligaren et renun
 et actum alcoy et

Testes vicent carbonell fuster y ponce de los de lloç

Die july xv. mensis decembris
anno anat. dñi MDCXXXV

26 Cosme Sempe Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits ad-
ministradors remans de dit cambier dos barcelles de forma de dita almoyna
dona infancia y principal obligat juntament ab ell sens ell et insolidum
antonny guerau fill de antony lo qual interogato xmi dit Joseph bodi noty
seruia dels jurats y delant almoyna si feya dita franca y principal obli-
gatio y dix vrespos quasi los dos juyts prometeren tornar lo into
almudi delant vila into mes de agost del any primer dinent de 1626
ab xx. prompta y real freygos et y rogibus et obligaren et
renunciaren et actu lloç et

Jestes gregori montor y nicolau proies de lloç

Dicto die

58 Joseph marti Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits
ad ministradors remans de dit cambier ciner barcelles de dita
vros articio dona infancia y principal obligat juntament ab ell et a
Joseph raig mayr de dies tambe Laurador lo qual et dix quasi los
dos juyts prometeren obligaren y renunciaren et supra quod
est actum al codij et

Jestes Joseph merita de Joseph y Joan Coet de lloç